
P7_TC1-COD(2012)0217

Europos Parlamento pozicija, priimta 2012 m. lapkričio 21 d. per pirmąjį svarstymą, siekiant priimti Europos 
Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) Nr. …/2012 dėl tarifinių kvotų, taikomų iš Rusijos Federacijos į Europos 

Sąjungą eksportuojamai medienai, skyrimo

(Kadangi Parlamentas ir Taryba pasiekė susitarimą, Parlamento pozicija atitinka galutinį teisės aktą, Reglamentą (ES) Nr. 1217/ 
2012.) 

P7_TA(2012)0437

ES ir Brazilijos bei ES ir Tailando susitarimų dėl perdirbtai paukštienai taikomų nuolaidų 
pakeitimas ***

2012 m. lapkričio 21 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl Tarybos sprendimo dėl Susitarimo 
pasikeičiant laiškais tarp Europos Sąjungos ir Brazilijos pagal Bendrojo susitarimo dėl muitų tarifų ir prekybos 
(1994 m. GATT) XXVIII straipsnį dėl ES sąraše, pridedamame prie 1994 m. GATT, nurodytai perdirbtai 
paukštienai taikomų nuolaidų pakeitimo, ir dėl Susitarimo pasikeičiant laiškais tarp Europos Sąjungos ir Tailando 
pagal Bendrojo susitarimo dėl muitų tarifų ir prekybos (1994 m. GATT) XXVIII straipsnį dėl ES sąraše, 
pridedamame prie 1994 m. GATT, nurodytai perdirbtai paukštienai taikomų nuolaidų pakeitimo, sudarymo 

projekto (07883/2012 – C7-0171/2012 – 2012/0046(NLE))

(Pritarimo procedūra)

(2015/C 419/46)

Europos Parlamentas,

— atsižvelgdamas į Tarybos sprendimo projektą (07883/2012),

— atsižvelgdamas į Susitarimo pasikeičiant laiškais tarp Europos Sąjungos ir Brazilijos pagal Bendrojo susitarimo dėl muitų 
tarifų ir prekybos (1994 m. GATT) XXVIII straipsnį dėl ES sąraše, pridedamame prie 1994 m. GATT, nurodytai 
perdirbtai paukštienai taikomų nuolaidų pakeitimo projektą (07884/2012),

— atsižvelgdamas į Susitarimo pasikeičiant laiškais tarp Europos Sąjungos ir Tailando pagal Bendrojo susitarimo dėl muitų 
tarifų ir prekybos (1994 m. GATT) XXVIII straipsnį dėl ES sąraše, pridedamame prie 1994 m. GATT, nurodytai 
perdirbtai paukštienai taikomų nuolaidų pakeitimo projektą (07885/2012),

— atsižvelgdamas į Tarybos prašymą dėl pritarimo, pateiktą pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 207 straipsnio 
4 dalies pirmą pastraipą ir 218 straipsnio 6 dalies antros pastraipos a punkto v papunktį (C7-0171/2012),

— atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 81 straipsnį ir 90 straipsnio 7 dalį,

— atsižvelgdamas į Tarptautinės prekybos komiteto rekomendaciją (A7-0350/2012),

1. pritaria susitarimų sudarymui;

2. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir valstybių narių, Brazilijos Federacinės 
Respublikos bei Tailando Karalystės vyriausybėms ir parlamentams. 

C 419/216 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2015 12 16

2012 m. lapkričio 21 d., trečiadienis


